
Uchwała Nr XXVIII/294/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia   14 lutego   2001 r.

w sprawie szczegółowych zasad i  trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się 
twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  i  ochroną  dóbr  kultury  oraz  wysokości  tych 
stypendiów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 262, Nr 
106, poz. 496, Nr 132, poz. 622. z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz, 775, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 
r.  Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 88, poz. 985) i art.  7b ust.  3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 1997 
r. Dz. U. Nr 110, poz. 721 ze zmianami: z 1997 r. Dz. U. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Dz. U. Nr 106,  
poz.  668,  z 2000 r.  Dz. U. Nr 12, poz.  136) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§  l

l. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów^ osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.
2.  1) Ilość   i wysokość stypendiów ustalana jest  corocznie  przez Zarząd   Miejski.
  2)  Miesięczna  wysokość  stypendium  nie  może  przekroczyć  50  %  przeciętnego  
miesięcznego  wynagrodzenia  w  trzecim  kwartale  minionego  roku  w  sektorze  
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku, publikowanego przez GUS.
   3) Stypendia wypłacane są w ramach budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański   
określonego Uchwałą Rady Miejskiej na dany rok.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim i 
w Biuletynie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim „Akolada".

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


